Spænding 230 V ~ 50 Hz
Kabeldiameter Ø1,2 mm
Inderleder isolering Teflon
Koldkabel 3 m
Godkendelse CE, SEMKO
Kabeltype 2 ledere
Skærm Alu-folie
Ydrekappe Miljøtilpasset PVC
Maks. temp. på kabel 90˚C
Total byggehøjde min. 5 mm
Garanti 10 år
Norm EN60335-2-96
Tolerance modstand -5 %/+10 %
Vare Nr. Type Betegnelse Effekt Watt Strøm Modstand
40830010 PVAM-60W-010 Alu-Mat 60 W/m² - 1,0 m² (0,5 x 2,0 m) 60 W 0,3 A 882 Ω
40830015 PVAM-60W-015 Alu-Mat 60 W/m² - 1,5 m² (0,5 x 3,0 m) 90  W 0,4 A 588 Ω
40830020 PVAM-60W-020 Alu-Mat 60 W/m² - 2,0 m² (0,5 x 4,0 m) 120 W 0,5 A 441 Ω
40830025 PVAM-60W-025 Alu-Mat 60 W/m² - 2,5 m² (0,5 x 5,0 m) 150 W 0,7 A 353 Ω
40830030 PVAM-60W-030 Alu-Mat 60 W/m² - 3,0 m² (0,5 x 6,0 m) 180 W 0,8 A 294 Ω
40830035 PVAM-60W-035 Alu-Mat 60 W/m² - 3,5 m² (0,5 x 7,0 m) 210 W 0,9 A 252 Ω
40830040 PVAM-60W-040 Alu-Mat 60 W/m² - 4,0 m² (0,5 x 8,0 m) 240 W 1,0 A 220 Ω
40830045 PVAM-60W-045 Alu-Mat 60 W/m² - 4,5 m² (0,5 x 9,0 m) 270 W 1,2 A 196 Ω
40830050 PVAM-60W-050 Alu-Mat 60 W/m² - 5,0 m² (0,5 x 10,0 m) 300 W 1,3 A 176 Ω
40830060 PVAM-60W-060 Alu-Mat 60 W/m² - 6,0 m² (0,5 x 12,0 m) 360 W 1,6 A 147 Ω
40830070 PVAM-60W-070 Alu-Mat 60 W/m² - 7,0 m² (0,5 x 14,0 m) 420 W 1,8 A 126 Ω
40830080 PVAM-60W-080 Alu-Mat 60 W/m² - 8,0 m² (0,5 x 16,0 m) 480 W 2,1 A 110 Ω
40830090 PVAM-60W-090 Alu-Mat 60 W/m² - 9,0 m² (0,5 x 18,0 m) 540 W 2,4 A 98 Ω
40830100 PVAM-60W-100 Alu-Mat 60 W/m² - 10,0 m² (0,5 x 20,0 m) 600 W 2,6 A 88 Ω
40830120 PVAM-60W-120 Alu-Mat 60 W/m² - 12,0 m² (0,5 x 24,0 m) 720 W 3,1 A 73 Ω
40830150 PVAM-60W-150 Alu-Mat 60 W/m² - 15,0 m² (0,5 x 30,0 m) 900 W 3,9 A 59 Ω
Vare Nr. Type Betegnelse Effekt Watt Strøm Modstand
40840010 PVAM-80W-010 Alu-Mat 80 W/m² - 1,0 m² (0,5 x 2,0 m) 80 W 0,3 A 661 Ω
40840015 PVAM-80W-015 Alu-Mat 80 W/m² - 1,5 m² (0,5 x 3,0 m) 120 W 0,5 A 441 Ω
40840020 PVAM-80W-020 Alu-Mat 80 W/m² - 2,0 m² (0,5 x 4,0 m) 160 W 0,7 A 331 Ω
40840025 PVAM-80W-025 Alu-Mat 80 W/m² - 2,5 m² (0,5 x 5,0 m) 200 W 0,9 A 265 Ω
40840030 PVAM-80W-030 Alu-Mat 80 W/m² - 3,0 m² (0,5 x 6,0 m) 240 W 1,0 A 220 Ω
40840035 PVAM-80W-035 Alu-Mat 80 W/m² - 3,5 m² (0,5 x 7,0 m) 280 W 1,2 A 189 Ω
40840040 PVAM-80W-040 Alu-Mat 80 W/m² - 4,0 m² (0,5 x 8,0 m) 320 W 1,4 A 165 Ω
40840045 PVAM-80W-045 Alu-Mat 80 W/m² - 4,5 m² (0,5 x 9,0 m) 360 W 1,6 A 147 Ω
40840050 PVAM-80W-050 Alu-Mat 80 W/m² - 5,0 m² (0,5 x 10,0 m) 400 W 1,7 A 132 Ω
40840060 PVAM-80W-060 Alu-Mat 80 W/m² - 6,0 m² (0,5 x 12,0 m) 480 W 2,1 A 110 Ω
40840070 PVAM-80W-070 Alu-Mat 80 W/m² - 7,0 m² (0,5 x 14,0 m) 560 W 2,4 A 94 Ω
40840080 PVAM-80W-080 Alu-Mat 80 W/m² - 8,0 m² (0,5 x 16,0 m) 640 W 2,8 A 83 Ω
40840090 PVAM-80W-090 Alu-Mat 80 W/m² - 9,0 m² (0,5 x 18,0 m) 720 W 3,1 A 73 Ω
40840100 PVAM-80W-100 Alu-Mat 80 W/m² - 10,0 m² (0,5 x 20,0 m) 800 W 3,5 A 66 Ω
40840120 PVAM-80W-120 Alu-Mat 80 W/m² - 12,0 m² (0,5 x 24,0 m) 960 W 4,2 A 55 Ω
40840150 PVAM-80W-150 Alu-Mat 80 W/m² - 15,0 m² (0,5 x 30,0 m) 1200 W 5,2 A 44 Ω
Vare Nr. Type Betegnelse Effekt Watt Strøm Modstand
40850010 PVAM-140W-010 Alu-Mat 140 W/m² - 1,0 m² (0,5 x 2,0 m) 140 W 0,6 A 378 Ω
40850015 PVAM-140W-015 Alu-Mat 140 W/m² - 1,5 m² (0,5 x 3,0 m) 210 W 0,9 A 252 Ω
40850020 PVAM-140W-020 Alu-Mat 140 W/m² - 2,0 m² (0,5 x 4,0 m) 280 W 1,2 A 189 Ω
40850025 PVAM-140W-025 Alu-Mat 140 W/m² - 2,5 m² (0,5 x 5,0 m) 350 W 1,5 A 151 Ω
40850030 PVAM-140W-030 Alu-Mat 140 W/m² - 3,0 m² (0,5 x 6,0 m) 420 W 1,8 A 126 Ω
40850035 PVAM-140W-035 Alu-Mat 140 W/m² - 3,5 m² (0,5 x 7,0 m) 490 W 2,1 A 108 Ω
40850040 PVAM-140W-040 Alu-Mat 140 W/m² - 4,0 m² (0,5 x 8,0 m) 560 W 2,4 A 94 Ω
40850045 PVAM-140W-045 Alu-Mat 140 W/m² - 4,5 m² (0,5 x 9,0 m) 630 W 2,7 A 84 Ω
40850050 PVAM-140W-050 Alu-Mat 140 W/m² - 5,0 m² (0,5 x 10,0 m) 700 W 3,0 A 76 Ω
40850060 PVAM-140W-060 Alu-Mat 140 W/m² - 6,0 m² (0,5 x 12,0 m) 840 W 3,7 A 63 Ω
40850070 PVAM-140W-070 Alu-Mat 140 W/m² - 7,0 m² (0,5 x 14,0 m) 980 W 4,3 A 54 Ω
40850080 PVAM-140W-080 Alu-Mat 140 W/m² - 8,0 m² (0,5 x 16,0 m) 1120 W 4,9 A 47 Ω
40850090 PVAM-140W-090 Alu-Mat 140 W/m² - 9,0 m² (0,5 x 18,0 m) 1260 W 5,5 A 42 Ω
40850100 PVAM-140W-100 Alu-Mat 140 W/m² - 10,0 m² (0,5 x 20,0 m) 1400 W 6,1 A 38 Ω
40850120 PVAM-140W-120 Alu-Mat 140 W/m² - 12,0 m² (0,5 x 24,0 m) 1680 W 7,3 A 31 Ω
40850150 PVAM-140W-150 Alu-Mat 140 W/m² - 15,0 m² (0,5 x 30,0 m) 2099 W 9,1 A 25 Ω